ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

LAURINO PETERS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 001/2023,

conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Assistente Social 40h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0024 JADNA NUNES DOS REIS 0,00 0,90 1,50 1,65 0,55 4,60     4,60 APROVADO(A) 1º 12/04/1965

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0026 NADIA MARIA MARTINS SATURNINO BRASIL 1,20 0,00 1,50 2,20 1,10 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 29/10/1964

0043 KARLA MARIA MARIAN 0,90 0,60 0,60 2,20 0,55 4,85     4,85 APROVADO(A) 2º 05/01/2005

0011 SALETE PETRY 0,90 0,60 1,20 1,65 0,00 4,35     4,35 APROVADO(A) 3º 31/10/1979

0006 FELIPE SATURNINO BRASIL 0,30 0,90 0,90 1,65 0,55 4,30     4,30 APROVADO(A) 4º 01/02/1989

0003 LEONARDO ROESNER BERKENBROCK 0,00 0,60 1,20 2,20 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 5º 06/10/1994

0032 HERNANDES ALVES DOS SANTOS FILHO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 03/09/1988

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0039 MARIA DE SOUZA BEPPLER 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 14/07/1971

0037 GENESIO BEPPLER 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 15/05/1977

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0035 ANA BEATRIZ BACKES 1,20 1,50 0,60 2,20 1,65 7,15     7,15 APROVADO(A) 1º 23/09/1999

0036 DANILLO SERGIO BRANDT 0,90 1,50 1,20 2,75 0,55 6,90     6,90 APROVADO(A) 2º 14/12/1988

0044 EDUARDO ROESNER 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 3º 19/06/1990

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0031 JOAN RICARDO SCHUG SCHMITZ 2,50 2,00 2,50 1,00   8,00   9,75 9,05 APROVADO(A) 1º 10/04/2000

          ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

2

0027 LUIZ CARLOS HEERDT 2,50 1,50 1,50 0,50   6,00   10,00 8,40 APROVADO(A) 2º 24/02/1992

0002 EVANDRO KUEHL 0,50 1,00 1,00 1,00   3,50   9,75 7,25 APROVADO(A) 3º 30/11/1973

0016 EDSON BARBOSA DA SILVA 1,50 0,50 1,50 1,00   4,50   7,75 6,45 APROVADO(A) 4º 20/12/1983

0033 JOAO PEDRO GERVIN SCHLICKMANN 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 27/10/2003

Professor para Educação Especial

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0018 ELAINE BUSS 0,90 1,20 0,90 2,75 1,10 6,85     6,85 APROVADO(A) 1º 18/02/1985

0030 BRUNA RIBEIRO 0,60 0,60 0,90 3,30 0,55 5,95     5,95 APROVADO(A) 2º 11/10/1998

0010 CRISTINA ROHLING LEMBECK 0,30 0,90 1,20 2,75 0,55 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 21/09/1998

0014 ANA PAULA BUCHNER 0,00 0,30 0,90 2,20 1,10 4,50     4,50 APROVADO(A) 4º 05/09/1994

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0015 ANA MARIA DEGERING 0,00 0,90 1,20 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 1º 12/12/1991

0045 RAILANE DA SILVA GOMES 0,00 0,30 1,20 3,30 0,55 5,35     5,35 APROVADO(A) 2º 19/08/1992

0025 EDINEIA DA SILVA 1,20 0,90 0,90 2,20 0,00 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 14/07/1978

0042 MARLENE VICENTE 0,90 0,60 0,60 2,20 0,00 4,30     4,30 APROVADO(A) 4º 25/04/1985

0023 AURICELY ADILA FARIAS BRAGA 0,60 0,00 0,30 2,20 0,00 3,10     3,10 APROVADO(A) 5º 17/05/1986

0005 JAQUELINE SILVERIO MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 29/01/1997

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

São Bonifácio, 20 de julho de 2023

LAURINO PETERS
Prefeito Municipal